
Skattekisten i Midtbyens Puls søger pædagog til
barselsvikariat

Har du lyst til at være en del af Midtbyens puls og skabe trygge, udviklende rammer for de yngste
børn? 
Bliv en del af et skønt hus, fyldt med guldklumper, topsejt personale og en hverdag med plads til
både det planlagte, det spontane, det nære og det vilde. 
I Skattekisten mødes alle, som dem de er.
Vi søger en pædagog til et barselsvikariat i én af vores vuggestuegrupper - som udgangspunkt på
37 timer. 
Kan du begynde den 1. august, er det rigtig godt - men vi venter også gerne på den rigtige, hvis du
f.eks. skal nå at holde ferie. 

Om Skattekisten
Skattekisten er fyldt med glade børn, der møder verden med mod og lyst til at lære. Hos os bliver
du en del af en engageret personalegruppe, hvor vi hver dag arbejder for at skabe det gode liv for
både børn og voksne.
Vi har to vuggestuegrupper og to børnehavegrupper.
Vi kendetegnes ved:

Hjertevarme og høj faglighed●

Samarbejde og nysgerrighed●

Energi og humor i hverdagen●

Dygtige og åbne kollegaer●

Engagerede forældre●

Vi søger dig, der:

Er uddannet pædagog●

Har lyst til at lære – og lære fra sig●

Bidrager til et stærkt og positivt samarbejde●

Er nysgerrig, engageret og fagligt reflekteret●

Vi tilbyder:

Et levende arbejdsmiljø midt i byen●

Et hus med høj trivsel og tryghed●

Mulighed for faglig udvikling og sparring●

En hverdag præget af nærvær, energi og fællesskab●

Ansøgning
Send din ansøgning senest den 5. juli 2026. 
Vi afholder løbende samtaler.
 
Lyst til at høre mere
Kontakt pædagogisk leder, Ann Løwenstein, på tlf. 4187 3679 - også gerne for at aftale et besøg.
Du kan desuden læse mere på Skattekisten
 
En del af Midtbyens Dagtilbud
Skattekisten er én af Midtbyens Dagtilbuds ni afdelinger med næsten 600 børn. 
I dagtilbuddet er vi omkring 180 medarbejdere, hvilket betyder, at vi har mange forskellige
ressourcer at trække på - til gavn for børnenes trivsel og udvikling. 
Vores børnesyn gør, at vi i det pædagogiske arbejde har fokus på at arbejde med læringsmiljøer,
så alle børn har mulighed for at deltage. Udviklingsarbejdet foregår dels på dagtilbudsniveau, hvor
ressourcepersoner og ledere fra afdelingerne arbejder sammen, dels i afdelingerne hvor tiltag
prøves af i praksis. 
Vi vægter fællesskabet i dagtilbuddet højt og holder derfor en pædagogisk lørdag for alle
medarbejdere én gang årligt. Her tager et aktuelt emne op, som er relevant for alle afdelinger.    
Midtbyens Dagtilbuds distriktsskole er Samsøgades Skole, som vi arbejder tæt sammen med –
bl.a. i overgangen fra børnehave til skole.  
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   

https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/skattekisten
https://midtbyensdagtilbud.aarhus.dk/


Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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